
Uchwała Nr 154/881/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 89/531/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

 z dnia 15 października 2021 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu 

 w lokalach mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Siemiatyckiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) i art. 8a ust. 1, 4 i 4a ustawy z 

dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 

zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz § 10 Uchwały Nr VI/27/03 

Rady Powiatu Siemiatyckiego w sprawie ustalenia zasad najmu lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Powiatu Siemiatyckiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu 

posiadających osobowość prawną, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale nr 89/531/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 15 października 2021 

roku w sprawie ustalenia stawek czynszu w lokalach mieszkalnych stanowiących własność 

Powiatu Siemiatyckiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

 „ - Budynek nr 30 w wysokości 8,40 zł/m2” 

2) w § 1 tiret drugie otrzymuje brzmienie: 

„ - Budynek nr 32 w wysokości 8,70 zł/m2” 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący: Marek Bobel 

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof  Zygmunt Andruszkiewicz              

       

 


